



toner partner

Dodávateľ: Ledum Kamara SK s. r. o.

Zámocká 30
811 01 Bratislava
Slovensko

IČO: 48158836 IČDPH: SK2120068665

D/IČ: 2120068665

Okresný súd Bratislava 1, odd. Sro, vložka č.
104096/B

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 5077401913/0900

SWIFT kód: GIBA SK BX

IBAN kód: SK130900000005077401913

Príjemca:

Naše Považie, Námestie slobody 1400,
02001 Púchov, Slovensko

FAKTÚRA - daňový doklad

6202148792

Objednávka: 1221035165

Prodej ze skladu

Dod. list: 66202151364

Konšt. symbol: 0308

Var. symbol: 1221035165

Odberteľ:

Naše Považie

Štefánikova 821
02001 Púchov
Slovensko

IČO: 42025257

IČDPH:

D/IČ: 2022476412

Dodacie a platobné podmienky:

Datum splatnosti: 26.09.2021

Datum dodania: 23.09.2021

Spôsob platby: Prevodom

Datum vystavenia: 23.09.2021

Označenie dodávky

Množstvo

MU

Cena za MU
[EUR]

Zľava
%

Cena bez DPH

Sadzba
[EUR]

DPH v %

Celkom s DPH
[EUR]

Fakturujeeme Vám

1TOKMC873XXBG: Okl 45862818 - toner,
black (čierny)

3 ks

94,66

283,98 20

340,78

1TOKMC873XXCG: Okl 45862816 - toner,
cyan (azúrový)

2 ks

133,75

267,50 20

321,00

1TOKMC873XXMG: Okl 45862815 - toner,
magenta (purpurový)

2 ks

137,14

274,28 20

329,14

1TOKMC873XXYG: Okl 45862814 - toner,
yellow (žltý)

2 ks

135,67

271,34 20

325,61

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Celkom základ	Celkom DPH	Predplata s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
10 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 %	1 097,10	219,43	0,00	1 097,10	219,43

1 097,10

1 316,53

konverzný kurz: 1 €=30,1260 SK

K úhrade:

EUR 1 316,53
SKK 39 661,78

Celková váha Netto:

6,780 kg

Brutto: 6,780 kg

Prílohy:

Strana: 1 / 1

Faktúru vystavil: Jakub Jedlička

info@tonerpartner.sk

Tel.: +421 2 330 068 77

Fax:

Do uhradenia faktúry je tovar majetkom firmy Ledum Kamara SK s.r.o.
Úrok z omeškania je 0,050 % za každý deň omeškania

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

PREMIER
TONER

